
 
 
 

 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

5/2019. (II.11.) önkormányzati rendelete  
a közszolgálati tisztviselők 2019. évi illetmény alapjáról 

 
Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő- testülete a Magyarország 2019. 
évi központi költségvetéséről szóló 2018. évi L. törvény 60. § (6) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
1.§ A Balatonboglári Közös Önkormányzati Hivatal közszolgálati tisztviselőinek 
illetményalapját 2019. évben 45.000.- Ft-ban állapítja meg. 
 
2.§ E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, de a megállapított 
illetmény alap összességét 2019. január 1-től kell alkalmazni.  
 
 
Dr. Markó Péter                                                                                 Horváth Gyula 
        jegyző         polgármester 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: Ordacsehi, 2019. február 11. 
 
Dr. Markó Péter 
     jegyző       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT 
 
1. Társadalmi-gazdasági hatás A Közös Önkormányzati Hivatal 

szakember ellátottsága ne sérüljön, 
vonzó legyen a közszolgálati pálya 

2. Költségvetési hatás Többlet költséget jelent az előző évhez 
képest  

3. Környezeti következmények Nincs 

4. Egészségügyi következmények Nincs 

5. Adminisztratív terheket 
befolyásoló hatás 

Nincs 

6. A rendelet megalkotásának 
szükségessége, a jogalkotás 
elmaradása esetén várható 
következmények 

2017. évi C. tv. 59. § (6) 

7. A rendelet alkalmazásához 
szükséges személyi, 
szervezeti, tárgyi feltételek 

Rendelkezésre állnak 

 
 
         Dr. Markó Péter 
                                                                               jegyző 
 
 
 


